
 
Uchwała nr 21/I/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie, odpłatną służebnością przesyłu w zakresie sieci 

elektroenergetycznej na nieruchomościach nr 502 i nr 504 - wszystkie obr.7 jednostka 

ewidencyjna Kraków-Podgórze, położonych przy ul.Gronostajowej 7 A w Krakowie na rzecz 

TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział w Krakowie - przyjęta w głosowaniu jawnym:  

Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat UJ 

postanawia: 

                                                                          § 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na: 

a) obciążenie nieruchomości składającej się z działki nr 502 obr.7 jedn.ewidencyjna Kraków-

Podgórze (księga wieczysta KR1P/224347/5) oraz działki nr 504 obr.7  jedn. ewidencyjna 

Kraków- Podgórze (księga wieczysta KR1P/00168406/6), stanowiących własność 

Uniwersytetu Jagiellońskiego odpłatną służebnością przesyłu ustanowioną na podstawie 

art.305
1 

i następne kc na rzecz TAURON Dystrybujca Spółka Akcyjna Oddział w Krakowie,  

polegającą na prawie do wybudowania elektroenergetycznych linii kablowych SN, 

dokonywania prac eksploatacyjnych tj. niezbędnych napraw, przeglądów, konserwacji, 

usuwania awarii, remontów, modernizacji, przebudowy i rozbudowy oraz dostępu do linii 

kablowych SN - w pasie o długości 25 m oraz szerokości 1 m zaznaczonym kolorem 

czerwonym na dołączonej mapie geodezyjnej – pod warunkiem bezzwłocznego 

doprowadzenia terenu po wykonaniu prac do stanu pierwotnego, 

b) obciążenie nieruchomości stanowiącej działkę nr 502 obręb 7 jedn.ewidencyjna Kraków-

Podgórze ( księga wieczysta nr KR1P/00224347/5 ) odpłatną służebnością przesyłu 

ustanowioną na podstawie art.305
1 

i następne kc na rzecz TAURON Dystrybucja Spółka 

Akcyjna Oddział w Krakowie, polegającą na prawie do korzystania z pomieszczenia stacji 

transformatorowej o powierzchni 12 m.kw., celem wykonywania prac eksploatacyjnych, tj. 

niezbędnych napraw, przeglądów i konserwacji, usuwania awarii, remontów, modernizacji, 

przebudowy i rozbudowy (w tym wyprowadzania w przyszłości linii kablowych SN) oraz 

dostępu do urządzeń stacji transformatorowej będących własnością TAURON Dystrybucja 

Spółka Akcyjna – jak zaznaczono na dołączonej mapie geodezyjnej kolorem zielonym, 

za kwotę ustaloną w operacie szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego na czas 

eksploatacji w/wymienionych urządzeń .  

                                                                          

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi  Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

                                                                          

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


